Nocni KUP PK Jagodina2000

Jagodina, 13.7.2013

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
13.7.13 - 18:00 Startlist
YB

Heat 1 of 21
1 MITAKOQVIC, Marko 04 Pk TdBor NT
2 BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin NT
3 MIJKOVIC, Kristina 00 Pk Pirat NT
4 KAPUNAC, Milan 96  Vracar NT
5 JAKUPI, Deniz 03  Plivacki klub,,Crnica"Paracin NT
6 MITAKOVIC, Igor 02 Pk TdBor NT
7 MLADENOVIC, Luka 04 Pk Pirat NT

Heat 2 of 21
1 ZIVKOVIC, Ognjen 03 Pk TdBor NT
2 MILOJKOVIC, Milos 00  Plivacki klub,,Crnica"Paracin NT
3 TRIPKOVIC, Lazar 03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva NT
4 JAKUPI, Emir 02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin NT
5 KOSIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva NT
6 MIRKOVIC, Luka 06 Pk Td Bor NT
7 DJURIC, Luka 01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva NT
8 KOVACEVIC, Filip 94 PK"BPK" Bgd NT

Heat 3 of 21
1 MILOSEVIC, Aleksandar 00 Pk Poseidon Paracin NT
2 MILIC, Marjan 02 Pk TdBor NT
3 STANKOVIC, Veljko 01  Plivacki klub Foka Kragujevac NT
4 ZRNZEVIC, Gregor 03 PK"BPK"Bgd NT
5 VUCKOQV, Andrija 03 Pk TdBor NT
6 GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin NT
7 TODOROVIC, Vladica 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva NT
8 ZDRAVKOVIC, Jovan 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva NT

Heat 4 of 21
1 MARKOVIC, Luka 05 pk Leskovac - Leskovac 1:04.37
2 STOJANOVIC, Mihajlo 04 Pk Pirat 1:01.98
3 ZIVKOVIC, Mihajlo 04 pk Leskovac - Leskovac 57.06
4 JOVANOQVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 56.41
5 KOSTIC, Darko 04  pk Leskovac - Leskovac 57.04
6 RISTOVIC, Filip 01  Radnicki 1:01.37
7 DIMITRIJEVIC, Dimitrije 05 pk Leskovac - Leskovac 1:03.45
8 MIJKOVIC, Ivan 05 Pk Pirat 1:11.27

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Plivacki Savez Srbije

13.7.13 12:02 - Page 1



Nocni KUP PK Jagodina2000

Jagodina, 13.7.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 5 of 21

1 BISENIC, Milos
JAKOVLJEVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Nikola
ANDJELKOVIC, Andrija
MITIC, Marko
SARKOVIC, Mitar
NIKOLIC, Dimitrije
VELIC, Mihajlo

0O ~NO O h WN

Heat 6 of 21

BOJIC, Strahinja
BOGDANOVIC, Ivan
MILOVANOVIC, David
GLUSAC, Nikola
CELIC, Aleksa
SAVIC, Marko
JOVIC, Mijat
CVETKOVIC, Nikola

O NO UL~ WDNPRE

Heat 7 of 21

1 NIKOLIC, Luka

PESIC, Strahinja

RISTIC, Luka
STEFANOVIC, Luka
BULATOVIC, Milos
MILORADOVIC, Branislav
GRUJIC, Aleksa
DJORDJEVIC, Djordje

ONOOTBWN

Heat 8 of 21

1 ILIC, Nikola
ALKSANDROVIC, Laza
TODOROVIC, Veliko
KOVACEVIC, Ognjen
TODOROVIC, Luka
DJEKIC, Pavle
DIMITRIJEVIC, Viktor
MIHAJLOVIC, Branislav

0O ~NO O b WN

Heat 9 of 21

MIHAILOVIC, Stefan
ZIVKOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Petar
BOZOVIC, Uros
DJORDJEVIC, Aleksa
CURCIC, Andrija
STOJANOVIC, Lazar
GVRILOVIC, Danilo

O~NOOOTB~WNPE

05
03
05
03
05
06
05

00
03
02
05

05

03

05
01

02
01
03
02

01
02
05
02
03
06
05
00

02
03
01
03

02

03

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Radnicki

Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Pk Pirat

pk Leskovac - Leskovac
Radnicki

Radnicki

Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"
Radnicki

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Radnicki

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Jagodina 2000

pk Leskovac - Leskovac

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Jagodina

Jagodina 2000

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Pirat

pk Leskovac - Leskovac

Pk Agua 235 Jagodina

Pk Pirat

Pk Jagodina

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub "Dubocica" Lesko
pk Leskovac - Leskovac

Pk Poseidon Paracin

Radnicki

Pk Pirat

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Foka Kragujevac
Radnicki

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Pirat

55.21
52.03
51.12
50.81
50.82
51.25
52.27
55.98

49.00
48.40
47.66
46.43
4751
48.15
48.88
50.71

4591
45.76
45.70
45.16
45.55
45.75
45.85
46.10

44.39
44.13
44.07
43.89
44.05
4412
4417
45.00

42.69
42.50
41.92
41.29
41.55
42.20
42.53
42.75

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Plivacki Savez Srbije

13.7.13 12:02 - Page 2



Nocni KUP PK Jagodina2000

Jagodina, 13.7.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 10 of 21

1 STANKOVIC, Djordje
JOVANOVIC, Mihajlo
KOSTIC, Nemanja

STOJANOVIC, Matija
MARCETIC, Dusan
LJUBOJA, Andrija
LEKIC, llija

0O ~NO O h WN

Heat 11 of 21

BOJIC, Nemanja
TODOROVIC, Ivan
GLUSAC, Vladan
KRSMANOVIC, Luka
STEFANOVIC, Uros

ILIC, Marko
MILOSAVLJEVIC, Mateja
STOJANOVIC, Bogdan

O NO UL~ WDNPRE

Heat 12 of 21

1 RISTOVIC, Luka
MILIC, Filip
DJEKIC, Filip
JEREMIC, Aleksa

PELIVANOQVIC, Igor
POKRAJCIC, Pavle
PESIC, Stevan

ONOOTBWN

Heat 13 of 21

1 DRAGOJLOVIC, Djordje
VIDOJEVIC, Aleksa
DJOKIC, Milan
JEVREMOVIC, Vukasin
TODOSIJEVIC, Stefan
JOVANOVIC, Stefan
DJORDJEVIC, Matija
JEVREMOVIC, Luka

0O ~NO O b WN

Heat 14 of 21

MARJANOVIC, Pavle
BELIC, Milos
PAVLOVIC, Andrija
SVILAR, Milos
PLESIC, Darko
MISAILOVIC, Rastko
KUZMANOVIC, Martin
SAPIC, David

O~NOOOTB~WNPE

RADOSAVLJIEVIC, Andreja

RADOSAVLJIEVIC, Dimitrije

03
03
02
02
03
02

97
98

SRESR

02

00
02
03
03
00
02
02
02

02
02
02
03
01
99
03
00

01
02
01
01
00
99
01
03

Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Pk Pirat

Pk Agua 235 Jagodina

Pk Agua 235 Jagodina

Pk Td Bor

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Pk Jagodina

Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Olimpija Bor

Pk Aqua 235 Jagodina

Radnicki

Pk Pirat

Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Pk Pirat

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Pk Poseidon Paracin

Olimpija Bor

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Olimpija Bor

Pk Poseidon Paracin

Olimpija Bor

Vracar
Pk Pirat

Jagodina 2000

Vracar

Olimpija Bor

Vracar

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Pirat

40.99
40.79
40.22
39.66
40.00
40.46
40.96
41.19

39.42
38.92
38.43
38.03
38.20
38.76
39.26
39.64

37.97
37.27
37.17
36.83
37.10
37.23
37.94
38.00

36.67
36.61
36.50
35.95
36.17
36.54
36.63
36.73

35.72
35.55
35.44
35.08
35.37
35.49
35.64
35.76

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Plivacki Savez Srbije

13.7.13 12:02 - Page 3



Nocni KUP PK Jagodina2000

Jagodina, 13.7.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 15 of 21

1 STANISAVLIEVIC, Petar
MILOJEVIC, Bogdan
DAMIJAN, Vasic
KOSTIC, Nenad

RISTIC, Veliko
RADIVOJEVIC, Viadimir
VELJKOVIC, Andrija
ZLATKOVIC, Dalibor

0O ~NO O h WN

Heat 16 of 21

STANKOVIC, Ivan
MIRKQVIC, Vladimir
MILOSAVLJEVIC, Nikola
MARINKOVIC, Stefan
VUCETIC, Filip
MILENQVIC, Nikola
SAVIC, Aleksandar
MILOJEVIC, Aleksa

O NO UL~ WDNPRE

Heat 17 of 21

1 KRSTIC, Lazar
PETRUSIC, Dimitrije
JANJIC, Bogdan
MILETIC, Luka
PETROVIC, Pavle

ILIC, Aleksa
MILISAVLJIEVIC, Marko
RADENKOVIC, Boban

ONOOTBWN

Heat 18 of 21

1 COJIC, Lazar
MARKOVIC, Radovan
LAZAREVIC, Andrija
CIRKOVIC, Uros
POPOVIC, Ognjen
POPOQVIC, Oliver
STEFANOVIC, Marko
SVILKIC, Luka

0O ~NO O b WN

Heat 19 of 21

JANKOVIC, Vladimir
DODIC, Aleksandar
GAJIC, Milos
STOJANOVIC, Marko
FILIC, Stefan
KRIVOKAPIC, Andrija
CIRIC, Nemanja
MILOJEVIC, Mihajlo

O~NOOOTB~WNPE

01
02
99
00
02
02
97
96

98
96
00
00
97
02
99
99

02
02
98
98
00
00
00
97

95
00
96
98
98
99
00
99

99
99
97
96
98
97
99
01

Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Pk Pirat

Pk Poseidon Paracin

Pk Agua 235 Jagodina

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Pirat

Pk Jagodina

pk Leskovac - Leskovac

Vracar

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Pirat

Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Pirat

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Foka Kragujevac
pk Leskovac - Leskovac
Radnicki

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Pk Poseidon Paracin

pk Leskovac - Leskovac

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
PK "BPK" Bgd

Pk Poseidon Paracin

Pk Pirat

Jagodina 2000

Pk Pirat

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Poseidon Paracin

Pk Aqua 235 Jagodina
Olimpija Bor

Pk Pirat

Pk Pirat

35.00
34.56
34.50
34.18
34.26
34.50
34.80
35.07

34.11
34.00
33.45
33.06
33.16
3351
34.02
34.16

32.93
32.53
32.32
32.19
32.23
32.45
32.57
33.00

31.42
30.84
30.62
30.38
30.50
30.68
30.99
32.05

30.15
29.60
29.48
29.00
20.34
29.50
29.86
30.30

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Plivacki Savez Srbije

13.7.13 12:02 - Page 4



Nocni KUP PK Jagodina2000

Jagodina, 13.7.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 20 of 21

1 POREDEN, Mirko
STAMENKOVIC, Aleksa
DENIC, Damjan
STOJANOVIC, Veljko
TUCAKOVIC, David
PAVLOVIC, Uros
JEVTIC, Petar

STOSIC, Miahjlo

0O ~NO O h WN

Heat 21 of 21

ZDRAVKOVIC, Nemanja
ADZIC, Bosko
MILOSEVIC, Marko
IVANOVIC, Sava
NIKOLIC, Mihailo
TAPIC, Nemanja
STOJILIKOVIC, Milan
ASANIN, Andrija

O NO UL~ WDNPRE

99
99
97
78
98
97
98
97

98
98
95
90
93
96
89
99

Jagodina 2000

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Poseidon Paracin

Pk Pirat

pk Leskovac - Leskovac
Jagodina 2000

Pk Poseidon Paracin

Jagodina 2000

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Jagodina 2000

Vracar

Nis 2005

Pk Aqua 235 Jagodina

28.88
28.73
28.35
28.12
28.35
28.68
28.80
29.00

27177
26.34
25.98
24.24
25.88
26.12
26.95
27.97

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Plivacki Savez Srbije

13.7.13 12:02 - Page 5



