

Nocni KUP PK Jagodina2000
Jagodina, 13.7.2013

Event 1
13.7.13 - 18:00

Men, 50m Freestyle

Open
Startlist

YB

Heat 1 of 21

1	MITAKOVIC, Marko	04	Pk Td Bor	NT
2	BOROJEVIC, Djordje	04	Pk Poseidon Paracin	NT
3	MIJKOVIC, Kristina	00	Pk Pirat	NT
4	KAPUNAC, Milan	96	Vracar	NT
5	JAKUPI, Deniz	03	Plivacki klub „Crnica"Paracin	NT
6	MITAKOVIC, Igor	02	Pk Td Bor	NT
7	MLADENOVIC, Luka	04	Pk Pirat	NT

Heat 2 of 21

1	ZIVKOVIC, Ognjen	03	Pk Td Bor	NT
2	MILOJKOVIC, Milos	00	Plivacki klub „Crnica"Paracin	NT
3	TRIPKOVIC, Lazar	03	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	NT
4	JAKUPI, Emir	02	Plivacki klub „Crnica"Paracin	NT
5	KOSIC, Nikola	02	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	NT
6	MIRKOVIC, Luka	06	Pk Td Bor	NT
7	DJURIC, Luka	01	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	NT
8	KOVACEVIC, Filip	94	PK "BPK" Bgd	NT

Heat 3 of 21

1	MILOSEVIC, Aleksandar	00	Pk Poseidon Paracin	NT
2	MILIC, Marjan	02	Pk Td Bor	NT
3	STANKOVIC, Veljko	01	Plivacki klub Foka Kragujevac	NT
4	ZRNZEVIC, Gregor	03	PK "BPK" Bgd	NT
5	VUCKOV, Andrija	03	Pk Td Bor	NT
6	GLISIC, Stefan	05	Pk Poseidon Paracin	NT
7	TODOROVIC, Vladica	00	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	NT
8	ZDRAVKOVIC, Jovan	00	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	NT

Heat 4 of 21

1	MARKOVIC, Luka	05	pk Leskovac - Leskovac	1:04.37
2	STOJANOVIC, Mihajlo	04	Pk Pirat	1:01.98
3	ZIVKOVIC, Mihajlo	04	pk Leskovac - Leskovac	57.06
4	JOVANOVIC, Nikola	03	PK LA Kolubara Lazarevac	56.41
5	KOSTIC, Darko	04	pk Leskovac - Leskovac	57.04
6	RISTOVIC, Filip	01	Radnicki	1:01.37
7	DIMITRIJEVIC, Dimitrije	05	pk Leskovac - Leskovac	1:03.45
8	MIJKOVIC, Ivan	05	Pk Pirat	1:11.27

Nocni KUP PK Jagodina2000
Jagodina, 13.7.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 5 of 21

1	BISENIC, Milos	04	Plivacki klub Sveti Nikola Nis	55.21
2	JAKOVLJEVIC, Ognjen	05	Radnicki	52.03
3	JOVANOVIC, Nikola	03	Plivacki klub "Dubocica" Lesko	51.12
4	ANDJELKOVIC, Andrija	05	Pk Pirat	50.81
5	MITIC, Marko	03	pk Leskovac - Leskovac	50.82
6	SARKOVIC, Mitar	05	Radnicki	51.25
7	NIKOLIC, Dimitrije	06	Radnicki	52.27
8	VELIC, Mihajlo	05	Plivacki klub Foka Kragujevac	55.98

Heat 6 of 21

1	BOJIC, Strahinja	00	Plivacki klub „Rasina”Kruiseva	49.00
2	BOGDANOVIC, Ivan	03	Plivacki klub " Napredak"	48.40
3	MILOVANOVIC, David	02	Radnicki	47.66
4	GLUSAC, Nikola	05	Plivacki klub „11.april”Beogra	46.43
5	CELIC, Aleksa	04	Radnicki	47.51
6	SAVIC, Marko	05	Plivacki klub Sveti Nikola Nis	48.15
7	JOVIC, Mijat	04	Jagodina 2000	48.88
8	CVETKOVIC, Nikola	03	pk Leskovac - Leskovac	50.71

Heat 7 of 21

1	NIKOLIC, Luka	04	Plivacki klub Foka Kragujevac	45.91
2	PESIC, Strahinja	05	Plivacki klub „Crnica”Paracin	45.76
3	RISTIC, Luka	01	Plivacki klub „Rasina”Kruiseva	45.70
4	STEFANOVIC, Luka	04	Pk Jagodina	45.16
5	BULATOVIC, Milos	02	Jagodina 2000	45.55
6	MILORADOVIC, Branislav	01	Plivacki klub „Rasina”Kruiseva	45.75
7	GRUJIC, Aleksa	03	Pk Pirat	45.85
8	DJORDJEVIC, Djordje	02	pk Leskovac - Leskovac	46.10

Heat 8 of 21

1	ILIC, Nikola	01	Pk Aqua 235 Jagodina	44.39
2	ALKSANDROVIC, Laza	02	Pk Pirat	44.13
3	TODOROVIC, Veljko	05	Pk Jagodina	44.07
4	KOVACEVIC, Ognjen	02	Plivacki klub „Rasina”Kruiseva	43.89
5	TODOROVIC, Luka	03	Plivacki klub Foka Kragujevac	44.05
6	DJEKIC, Pavle	06	Plivacki klub "Dubocica" Lesko	44.12
7	DIMITRIJEVIC, Viktor	05	pk Leskovac - Leskovac	44.17
8	MIHAJLOVIC, Branislav	00	Pk Poseidon Paracin	45.00

Heat 9 of 21

1	MIHAILOVIC, Stefan	02	Radnicki	42.69
2	ZIVKOVIC, Nemanja	03	Pk Pirat	42.50
3	JOVANOVIC, Petar	01	pk Leskovac - Leskovac	41.92
4	BOZOVIC, Uros	03	Plivacki klub Sveti Nikola Nis	41.29
5	DJORDJEVIC, Aleksa	04	Plivacki klub Foka Kragujevac	41.55
6	CURCIC, Andrija	02	Radnicki	42.20
7	STOJANOVIC, Lazar	04	Plivacki klub „Rasina”Kruiseva	42.53
8	GVRILOVIC, Danilo	03	Pk Pirat	42.75

Nocni KUP PK Jagodina2000
Jagodina, 13.7.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 10 of 21

1	STANKOVIC, Djordje	04	Plivacki klub "Dubocica" Lesko	40.99
2	JOVANOVIC, Mihajlo	03	Pk Pirat	40.79
3	KOSTIC, Nemanja	03	Pk Aqua 235 Jagodina	40.22
4	RADOSAVLJEVIC, Andreja	02	Pk Aqua 235 Jagodina	39.66
5	STOJANOVIC, Matija	02	Pk Td Bor	40.00
6	MARCETIC, Dusan	03	Plivacki klub,,Crnica"Paracin	40.46
7	LJUBOJA, Andrija	02	Plivacki klub,,11.april"Beogra	40.96
8	LEKIC, Ilija	04	Plivacki klub,,Crnica"Paracin	41.19

Heat 11 of 21

1	BOJIC, Nemanja	97	Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva	39.42
2	TODOROVIC, Ivan	98	Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva	38.92
3	GLUSAC, Vladan	03	Plivacki klub,,11.april"Beogra	38.43
4	KRSMANOVIC, Luka	04	Pk Jagodina	38.03
5	STEFANOVIC, Uros	04	Plivacki klub "Dubocica" Lesko	38.20
6	ILIC, Marko	01	Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva	38.76
7	MILOSAVLJEVIC, Mateja	02	Olimpija Bor	39.26
8	STOJANOVIC, Bogdan	04	Pk Aqua 235 Jagodina	39.64

Heat 12 of 21

1	RISTOVIC, Luka	00	Radnicki	37.97
2	MILIC, Filip	02	Pk Pirat	37.27
3	DJEKIC, Filip	03	Plivacki klub "Dubocica" Lesko	37.17
4	JEREMIC, Aleksa	03	Pk Pirat	36.83
5	RADOSAVLJEVIC, Dimitrije	00	Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva	37.10
6	PELIVANOVIC, Igor	02	Plivacki klub,,Crnica"Paracin	37.23
7	POKRAJCIC, Pavle	02	Plivacki klub,,11.april"Beogra	37.94
8	PESIC, Stevan	02	Plivacki klub,,Crnica"Paracin	38.00

Heat 13 of 21

1	DRAGOJLOVIC, Djordje	02	Plivacki klub,,11.april"Beogra	36.67
2	VIDOJEVIC, Aleksa	02	Plivacki klub,,11.april"Beogra	36.61
3	DJOKIC, Milan	02	Pk Poseidon Paracin	36.50
4	JEVREMOVIC, Vukasin	03	Olimpija Bor	35.95
5	TODOSIJEVIC, Stefan	01	Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva	36.17
6	JOVANOVIC, Stefan	99	Olimpija Bor	36.54
7	DJORDJEVIC, Matija	03	Pk Poseidon Paracin	36.63
8	JEVREMOVIC, Luka	00	Olimpija Bor	36.73

Heat 14 of 21

1	MARJANOVIC, Pavle	01	Vracar	35.72
2	BELIC, Milos	02	Pk Pirat	35.55
3	PAVLOVIC, Andrija	01	Jagodina 2000	35.44
4	SVILAR, Milos	01	Vracar	35.08
5	PLESIC, Darko	00	Olimpija Bor	35.37
6	MISAILOVIC, Rastko	99	Vracar	35.49
7	KUZMANOVIC, Martin	01	Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva	35.64
8	SAPIC, David	03	Pk Pirat	35.76

Nocni KUP PK Jagodina2000
Jagodina, 13.7.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 15 of 21

1	STANISAVLJEVIC, Petar	01	Plivacki klub "Dubocica" Lesko	35.00
2	MILOJEVIC, Bogdan	02	Pk Pirat	34.56
3	DAMIJAN, Vasic	99	Pk Poseidon Paracin	34.50
4	KOSTIC, Nenad	00	Pk Aqua 235 Jagodina	34.18
5	RISTIC, Veljko	02	Plivacki klub Sveti Nikola Nis	34.26
6	RADIVOJEVIC, Vladimir	02	Pk Pirat	34.50
7	VELJKOVIC, Andrija	97	Pk Jagodina	34.80
8	ZLATKOVIC, Dalibor	96	pk Leskovac - Leskovac	35.07

Heat 16 of 21

1	STANKOVIC, Ivan	98	Vracar	34.11
2	MIRKOVIC, Vladimir	96	pk Leskovac - Leskovac	34.00
3	MILOSAVLJEVIC, Nikola	00	Plivacki klub „Crnica"Paracin	33.45
4	MARINKOVIC, Stefan	00	Pk Aqua 235 Jagodina	33.06
5	VUCETIC, Filip	97	Pk Pirat	33.16
6	MILENOVIC, Nikola	02	Plivacki klub "Dubocica" Lesko	33.51
7	SAVIC, Aleksandar	99	Plivacki klub Foka Kragujevac	34.02
8	MILOJEVIC, Aleksa	99	Pk Pirat	34.16

Heat 17 of 21

1	KRSTIC, Lazar	02	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	32.93
2	PETRUSIC, Dimitrije	02	Plivacki klub Foka Kragujevac	32.53
3	JANJIC, Bogdan	98	pk Leskovac - Leskovac	32.32
4	MILETIC, Luka	98	Radnicki	32.19
5	PETROVIC, Pavle	00	Plivacki klub „Crnica"Paracin	32.23
6	ILIC, Aleksa	00	Pk Aqua 235 Jagodina	32.45
7	MILISAVLJEVIC, Marko	00	Plivacki klub „11.april"Beogra	32.57
8	RADENKOVIC, Boban	97	Pk Poseidon Paracin	33.00

Heat 18 of 21

1	COJIC, Lazar	95	pk Leskovac - Leskovac	31.42
2	MARKOVIC, Radovan	00	PK LA Kolubara Lazarevac	30.84
3	LAZAREVIC, Andrija	96	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	30.62
4	CIRKOVIC, Uros	98	PK "BPK" Bgd	30.38
5	POPOVIC, Ognjen	98	Pk Poseidon Paracin	30.50
6	POPOVIC, Oliver	99	Pk Pirat	30.68
7	STEFANOVIC, Marko	00	Jagodina 2000	30.99
8	SVILKIC, Luka	99	Pk Pirat	32.05

Heat 19 of 21

1	JANKOVIC, Vladimir	99	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	30.15
2	DODIC, Aleksandar	99	PK LA Kolubara Lazarevac	29.60
3	GAJIC, Milos	97	Plivacki klub „Rasina"Kruseva	29.48
4	STOJANOVIC, Marko	96	Pk Poseidon Paracin	29.00
5	FILIC, Stefan	98	Pk Aqua 235 Jagodina	29.34
6	KRIVOKAPIC, Andrija	97	Olimpija Bor	29.50
7	CIRIC, Nemanja	99	Pk Pirat	29.86
8	MILOJEVIC, Mihajlo	01	Pk Pirat	30.30

Nocni KUP PK Jagodina2000
Jagodina, 13.7.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 20 of 21

1	POREDEN, Mirko	99	Jagodina 2000	28.88
2	STAMENKOVIC, Aleksa	99	Pk Aqua 235 Jagodina	28.73
3	DENIC, Damjan	97	Plivacki klub Sveti Nikola Nis	28.35
4	STOJANOVIC, Veljko	78	Pk Poseidon Paracin	28.12
5	TUCAKOVIC, David	98	Pk Pirat	28.35
6	PAVLOVIC, Uros	97	pk Leskovac - Leskovac	28.68
7	JEVTIC, Petar	98	Jagodina 2000	28.80
8	STOSIC, Miahjlo	97	Pk Poseidon Paracin	29.00

Heat 21 of 21

1	ZDRAVKOVIC, Nemanja	98	Jagodina 2000	27.77
2	ADZIC, Bosko	98	Plivacki klub,,11.april"Beogra	26.34
3	MILOSEVIC, Marko	95	Plivacki klub,,Partizan"Beogra	25.98
4	IVANOVIC, Sava	90	Plivacki klub Sveti Nikola Nis	24.24
5	NIKOLIC, Mihailo	93	Jagodina 2000	25.88
6	TAPIC, Nemanja	96	Vracar	26.12
7	STOJILJKOVIC, Milan	89	Nis 2005	26.95
8	ASANIN, Andrija	99	Pk Aqua 235 Jagodina	27.97